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REF. MAD9993

1 400 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 6 Sovrum till salu i Palacio, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Palacio »  28005

6
Sovrum  

5
Badrum  

297m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

5 renoverade lägenheter med turistlicens och utmärkt
potentiell hyrautbyte, som ligger i hjärtat av Madrids
turistområde.

5 fantastiska designerlägenheter till salu i en vacker klassisk byggnad från 1850 med
en hiss på en lummig gata i ett historiskt område i Madrid, nära Calle Mayor,
traditionella marknader, barer och butiker.

Denna fastighet ligger på byggnadens första våning, med en total bebyggd yta på 297
m² och 7 balkonger över gatan.

Den består av 5 duplexlägenheter, vardera med ett öppet vardagsrum, matsal och kök
på lägre nivå och ett sovrum på övre plan. En av fastigheterna har 2 sovrum. Alla
lägenheter har totalrenoverats, möblerade och utrustade med luftkonditionering i
alla rum.

Fastigheten har en turistlicens och kan erbjuda en utmärkt avkastning på upp till 7%
för kort- eller långtidsuthyrning.

En oslagbar investeringsmöjlighet i hjärtat av Madrid City.

lucasfox.se/go/mad9993

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Renoverad, Nära transportmedel, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	5 renoverade lägenheter med turistlicens och utmärkt potentiell hyrautbyte, som ligger i hjärtat av Madrids turistområde.

